
Labie darbi vairo prieku – uzņēmums “Dynatech” sagādā dāvanas bērniem Balvos

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 11.01.2023.

Ik gadu Ziemassvētku laiks ir iespēja ne tikai satikties, iepriecināt tuvākos ar dāvanām un baudīt svētku maltītes, bet arī piedot,

vairot mīlestību un veikt kādu labu darbu. Latvijā ziedošanas kultūra un vēlme palīdzēt grūtībās nonākušajiem jau kļuvusi par

tradīciju. Tiek rīkotas vērienīgas ziedošanas kampaņas, kurās cilvēki arī aktīvi piedalās, un labos darbus veic arī Latvijas uzņēmumi.

Ziemassvētku gaidīšanas laikā ar Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāju Viktoriju Puku sazinājās uzņēmuma ,,Dynateh” pārstāve,

lai nodotu ziņu, ka uzņēmums un tā darbinieki šajā svētku laikā nolēmuši iepriecināt Balvu novada bērnus.

Sociālās pārvaldes Ģimenes atbalsta nodaļas vadītāja Kristīne Novika un sociālie darbinieki darbam ar ģimeni un bērniem  aktīvi

iesaistījās šī labdarības projekta īstenošanā.

K.Novika: “Tika apzinātas redzeslokā esošās ģimenes ar bērniem, lai  SIA ,,Dynateh” dāvanas saņemtu tie, kuriem šī palīdzība

visvairāk nepieciešama. Bērni rakstīja un zīmēja sirsnīgas un mīļas vēstulītes Ziemassvētku vecītim, lai saņemtu lietderīgas un

praktiskas dāvanas – apģērbus, apavus, gultas veļu, saldumus, rotaļlietas u.c. SIA “Dynatech” darbinieki deva iespēju palīdzēt

bērniem, kuriem tas visvairāk nepieciešams. Bija liels prieks nogādāt sarūpētās dāvanas bērniem, redzēt viņu smaidus un patiesu

prieku! Tas ir gandarījums par mūsu kopējo darbu! Labie darbi vairo prieku!’”

Uzņēmuma “Dynatech” cilvēkresursu vadītāja Inna Solomatina: “Prieka un labā vairošana, jo īpaši svētku laikā, ir ārkārtīgi svarīga.

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sociālā joma

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/labie-darbi-vairo-prieku-uznemums-dynatech-sagada-davanas-berniem-balvos

Un uzņēmuma “Dynatech” darbinieki ir vienoti izpratnē par to, ka šis ir laiks ne tikai svinēšanai un ballītēm, bet arī labdarībai, lai

palīdzētu piedzīvot svētku burvību arī tiem, kuriem trūkst šķietami ikdienišķas lietas.

Starptautiskais kompetenču centrs “Dynatech” šogad palīdzējis vairākām dzīvnieku patversmēm, ziedojot dažādas mantas, kā arī

veltot laiku pastaigām un rotaļām ar dzīvniekiem. Bet, tuvojoties Ziemassvētkiem, īpaša uzmanība pievērsta bērniem, kuri svētkus

gaida vairāk kā jebkurš pieaugušais vai četrkājainais draugs.

Diemžēl tā ir realitāte – jo tālāk no Rīgas, jo mazāk resursu un iespēju palīdzēt tiem, kuriem tas tik tiešām nepieciešams.

Uzzinājām, ka šogad taupības nolūkos atceltas vairākas palīdzības kampaņas, kas citkārt vērstas tieši uz reģioniem. Tāpēc

sazinājāmies ar Balvu novada Sociālo pārvaldi, lai noskaidrotu, kā varam palīdzēt un nolēmām, ka parūpēsimies par to, lai saldumu

un konfekšu bērniem noteikti netrūkst. Sadarbībā ar Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāju Viktoriju Puku tika apzināti bērni un

viņu vēlmes Ziemassvētkos. Lielākā daļa bērnu lūdza pirmās nepieciešamības preces, piemēram, siltu apģērbu un apavus.

Kolēģi bija ļoti izpalīdzīgi un parūpējās par to, lai viss sarakstā minētais tiktu sagādāts. Jau pirmajās dienās uzņēmuma darbinieki

bija sagādājuši visu sarakstā minēto – ziemas kombinezonus, apavus, rotaļlietas, gultiņas, paklājus, gultas veļu un citas sarakstā

minētās lietas.

No Rīgas uz Balviem kopumā tika nogādāti vairāki desmiti kastu ar lietām, kā arī “Skrīveru” saldās konfektes ikkatram bērnam,

kurš iekļauts sarakstā.”

“Dāvināšana vairo prieku, un mēs ļoti ceram, ka mūsu sūtījums Balvu novada bērniem sagādās to īpašo svētku sajūtu, ko mēs

piedzīvojam brīnumainajā Ziemassvētku laikā,” piebilst I.Solomatina.

Balvu novada Sociālā pārvalde sirsnīgi pateicas SIA “Dynatech” par sagādāto prieku mūsu novada bērniem, bērnu smaidi ir

vislielākā dāvana! Paldies Nellijai Circenei, Ilutai Buglovai un Artim Sprudzānam par iesaistīšanos labdarības projektā.

Labiem darbiem un cēliem mērķiem bagātu Jauno 2023.gadu!

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B283%255D=283

	Labie darbi vairo prieku – uzņēmums “Dynatech” sagādā dāvanas bērniem Balvos
	Labiem darbiem un cēliem mērķiem bagātu Jauno 2023.gadu!

	Saistītas tēmas

